
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 3 «Берёзка» г. Сальска

ПРИКАЗ
по основной деятельности

02 сентября 2024 г. № 122

О внесении изменений в образовательную 
программу дошкольного образования 
МБДОУ № 3 «Берёзка» г. Сальска.

В связи с изменением структуры учреждения (приказ по МБДОУ № 3

образования МБДОУ № 3 «Берёзка» г. Сальска, утверждённую приказом от 
01.09.02023 г. № 26 следующего содержания:

а) пункт 4.1., IV. Дополнительного раздела. Краткая презентация 
Программы, изложить в следующей редакции:

4.1. Возрастные и иные категории детей, на которых ориентирована 
Программа.

Образовательная программа определяет содержание и организацию 
образовательного процесса в ДОО для детей от 2 месяцев до 7 лет. Всего в 
МБДОУ функционирует 4 группы. Образовательная программа 
дошкольного образования реализуется в группах общеразвивающей 
направленности (3 группы): в группе общеразвивающей направленности (2 
мес. - 3 года); в группе общеразвивающей направленности (3-5 лет); в группе 
общеразвива-ющей направленности (4-6 лет). В группе компенсирующей 
направленности (5-7 лет) (1 группа) - реализуется Адаптированная 
образовательная программа дошкольного образования (ТНР). 
б) в таблицу «Возрастные группы ДОО» внести следующие изменения: 

группа общеразвивающей направленности (2 мес. - 3 года); 
группа общеразвивающей направленности (3-5 лет); 
группа общеразвивающей направленности (4-6 лет); 
группа компенсирующей направленности (5-7 лет).

2. Садовой М.Г., старшему воспитателю, ответственному за ведение 
сайта ДОУ, разместить данную информацию о внесении изменений на 
официальном сайте МБДОУ ф£°,3 «Берёзка» г. Сальска.

«Берёзка» г. Сальска от 08.08.2024 г. № 103) 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в образовательную программу дошкольного



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-18T15:31:10+0500




